
     
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                    Αλεξ/πολη      18 / 12 / 2024
ΠΕΡ. ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ                     Αριθμ.  Πρωτ.  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ &
ΥΠΟΔΟΜΩΝ  
Δ/ΝΣΗ  ΤΕΧΝΙΚΩΝ  ΕΡΓΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ
-----------------------------------------------------------------------------------------

Ταχ.  Δ/νση:       Ι. Δραγούμη   1          
Πληροφορίες:   ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ      
Τηλέφωνο:       25520 21333       
Email  :  lymperidou@pamth.gov.gr

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η
        Έχοντας υπόψη:

1. Τον Ν. 2229/94 (ΦΕΚ Α 138/31-8-94) «Τροποποίηση-Συμπλήρωση του Ν. 1418/84 και άλλες διατάξεις». Εκτός της 
καταργούμενης διάταξης της παρ. 8 του άρθρου 5 του ν. 2229/1994.

2. Τον Ν. 3481/2006 (Φ.Ε.Κ. 162 Α’/2-8-2006).
3. Την υπ’ αριθμ. Δ17α/01/93/ΦΝ437/1.10.04 απόφαση του Υπουργού ΠΕΧΩΔΕ με την οποία εγκρίθηκαν τα ενιαία τιμολόγια στις 

κατηγορίες έργων Οδοποιίας, Υδραυλικών, Λιμενικών και πρασίνου. 
4. Την υπ’ αριθμ. Δ17α/06/14/ΦΝ437/7.2.05 απόφαση του Υπουργού ΠΕΧΩΔΕ με την οποία εγκρίθηκαν τα ενιαία τιμολόγια 

Οικοδομικών εργασιών και η 1η βελτίωση των εγκεκριμένων ενιαίων τιμολογίων εργασιών στις κατηγορίες Υδραυλικών και 
Λιμενικών έργων.

5. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 105/09-01-2017 της Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. περί «Δημοσίευσης στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως προτύπων 
τευχών διακηρύξεων ανοικτής διαδικασίας για τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων έργων άνω των ορίων και κάτω των ορίων του 
άρθρου 5 του ν. 4412/2016 (Α 147), με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση 
την τιμή, σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 4412/2016.». 

6. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 516/23-01-2017 της Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. ΚΑΤΕΥΘΥΝΤΗΡΙΑ ΟΔΗΓΙΑ 18 (ΑΠΟΦΑΣΗ 183/2016 ΤΗΣ 
Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.).

7. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. Δ11γ/ο/9/7/7-2-2013 (ΦΕΚ 393Β’/19-2-2013) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού ΑΝ.ΑΝ.Υ.ΜΕ.ΔΙ., με 
την οποία εγκρίθηκε η Αναπροσαρμογή και συμπλήρωση των ενιαίων τιμολογίων έργων ”.

8. Τον Ν.4412 (ΦΕΚ Α 147/ 08.08.2016) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 
2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ). 

9. Την  Απόφαση ΔΝΣγ/οικ.35577/ΦΝ466 (ΦΕΚ 1746Β΄/19-05-2017) του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών «Κανονισμός 
Περιγραφικών Τιμολογίων Εργασιών για δημόσιες συμβάσεις έργων». 

10. Την  Απόφαση ΔΝΣγ/οικ.38108/ΦΝ466 (ΦΕΚ1956Β΄/7-6-2017) του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών.
11. Τη συνταχθείσα μελέτη του έργου που αναφέρεται στο θέμα.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

   
Εγκρίνουμε τη Μελέτη του έργου: «ΕΠΙΣΚΕΥΗ – ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥ ΜΕΓΑΡΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ» 
Προϋπολογισμού Δαπάνης : 95.500,00 € με Φ.Π.Α., όπως συντάχθηκε, υπογράφηκε και θεωρήθηκε.

ΚΟΙΝ/ΝΤΑΙ :

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ :
Χρ. Αρχείο
Φακ. Έργου (5 αντίγραφα Λυμπερίδου Ε.)

ΘΕΜΑ : Έγκριση Μελέτης του έργου: «ΕΠΙΣΚΕΥΗ - 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥ ΜΕΓΑΡΟΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ»

Προϋπολογισμού Δαπάνης : 95.500,00€ με Φ.Π.Α.

Μ.Ε.Π.
H  ΑΝ. ΠΡ/ΝH Δ.Τ.Ε. Π.Ε. ΕΒΡΟΥ

ΜΑΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΟΛ/ΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΠΕ με Α’β

0003538314

mailto:lymperidou@pamth.gov.gr

	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 18.12.2024

Α. Π.: οικ. 416823/9243
	AkrivesAntigrafo: 


